INDICAÇÃO Nº 1837/2015
Solicita a realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento nas vias públicas do Bairro Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento nas vias públicas do Bairro Mombaça.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos munícipes que utilizam as referidas vias públicas, uma vez que as mesmas necessitam de manutenção em face do precário estado em que se encontram.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de outubro de 2015.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2015 - 09:57:01 07377/2015
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário